[image: Описание: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 года								 	   № 91
г. Могоча

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Ксеньевское», утверждённые решением Совета городского поселения «Ксеньевское»  № 77 от 21.08.2017 г.

[bookmark: _Hlk163387844]В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk161816876]
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Ксеньевское», утверждённые решением Совета городского поселения «Ксеньевское» № 77 от 21.08.2017 г. следующего содержания:
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Песчаная, 38а, с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Школьная, 30а с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Строительная 9а, с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Первомайская 16а, с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Безымянная 37а, с 0,10 га до 0,0023 га.
-  Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона малоэтажной многоквартирной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Энгельса, 6а, с 0,02 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Восточная, 22а, с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Зеленая, 17б, с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж2 (Зона блокированной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Камерона, 17а, с 0,10 га до 0,0023 га.
- Предоставить разрешение на отклонение зоны Ж4 (Зона индивидуальной малоэтажной жилой застройки) минимальной площади формируемого земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Комсомольская, 26, с 0,04 га до 0,0023 га.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край,  п. Ксеньевка, ул. Камерона, д. 8. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещённому по адресу: «https://mogocha.75.ru».

	  Председатель Совета Могочинского
  муниципального округа

____________ А.М. Уфимцев
	             Глава Могочинского муниципального           округа

           _____________ А.А. Сорокотягин

image1.jpeg